

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
697,00	PCT	ACUCAR CRISTAL PCT 02 KG (1)	6,08	4.237,76
78,00	UN	AGENDA (750)	17,85	1.392,53
99,00	UN	AGENDA TELEFONICA (93)	18,98	1.878,48
280,00	UN	AGUA SANITARIA 1000 ML (7)	1,90	532,43
54,00	GL	ALCOOL EM GEL 70% GL 5 LITROS (2313)	57,56	3.108,01
72,00	UN	ALCOOL LIQUIDO 1000 ML (8)	6,96	501,12
173,00	CX	ALFINETES COLORIDOS (751)	1,88	325,33
1,00	UN	ALICATE DESCASCAR CABO COAXIAL RG6, RG59, 62, 58 GIRATORIO (2464)	59,89	59,89
1,00	UN	ALICATE DESENCAPADOR DE FIO (2463)	112,73	112,73
123,00	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO (25)	4,43	544,53
22,00	UN	APAGADOR P/QUADRO BRANCO (293)	7,63	167,82
10,00	UN	APONTADOR DE LAPIS (1079)	2,10	20,98
114,00	UN	APONTADOR DE LAPIS ATOXICO C/DEPOSITO RETANGULAR (1540)	1,29	146,70
10,00	UN	ASSENTO PARA VASO SANITARIO CONVENCIONAL SIMPLES OVAL NA COR BRANCA (2470)	66,30	663,00
8,00	UN	BALDE DE PLASTICO 12 LTS (124)	4,85	38,84
7,00	UN	BANDEIRA COM BRASÃO DA CMJP TAM. OFICIAL 2P (1285)	77,00	539,00
17,00	UN	BANDEIRA DO BRASIL TAM.OFICIAL 2P (1282)	75,00	1.275,00
15,00	UN	BANDEIRA OFICIAL DE JI-PARANÁ CONF. ABNT NBR (2139)	75,00	1.125,00
16,00	UN	BANDEIRA OFICIAL DE RONDONIA CONF. ABNT NBR (2138)	75,00	1.200,00
2,00	UN	BANDEJA DE INOX (138)	90,94	181,88
2,00	UN	BANNER 1 MTX 0,80 CM (911)	140,00	280,00
1,00	UN	BANNER 6 MTS X 1 MT PERSONALIZADO COM LOGO CMJP (909)	840,00	840,00
3,00	UN	BATERIA DE LITON REF. BP-511 P/ MAQ. FOTOGRAFICA (1335)	66,30	198,90
1.029,00	UN	BORRACHA BICOLOR (82)	0,57	590,25
239,00	UN	BORRACHA BRANCA (26)	0,45	106,97
1,00	UN	BROCA CONCRETO 6.00MM X 150MM (2456)	18,06	18,06
1,00	UN	BROCA P/CONCRETO DE 6,0MM C/ VIDEA X 100 MM- IRWIN (328)	12,56	12,56
900,00	PCT	CAFÉ TORRADO E MOIDO A VACUO 500 GR (1986)	14,99	13.491,00
1,00	UN	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES (2468)	49,80	49,80
2,00	UN	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (1008)	14,20	28,40
88,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA DE MESA (1411)	10,57	930,47
22,00	UN	CALCULADORA GRANDE (746)	21,49	472,70
4,00	UN	CANECA DE ALUMINIO 4,5 LITROS C/ CABO DE BANQUELITE (2262)	17,50	70,00
3,00	UN	CANECA EM ALUMINIO - 3 LTS (130)	15,50	46,50
1.288,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA (28)	0,69	886,99

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
75,00	UN	CANETA PARA ESCRITA EM CD / DVD (996)	2,91	218,14
2,00	UN	CANO DE 25MM SOLDÁVEL (2473)	32,50	65,00
299,00	UN	CAPA DE PROCESSO BALANCETE COLORIDA F2 DEPLEX (1753)	2,54	759,13
3.955,00	UN	CAPA DE PROCESSO BRANCA (116)	1,11	4.407,87
1.070,00	UN	CAPA DE PROCESSO VERDE (117)	1,03	1.098,90
925,00	UN	CAPA P/ DVD COM LUVA (1000)	1,25	1.156,25
190,00	UN	CARTOLINA (744)	0,53	100,73
70,00	UN	CARTUCHO P/ IMPRESSORA MULTIF.HP 60 PRETO (2140)	36,93	2.585,10
89,00	UN	CARTUCHO P/ IMPRESSORA MULTIF.HP 60 COLORIDO (2145)	50,00	4.450,00
25,00	UN	CARTUCHO DE TONER P/IMPR.BROTHER MFC-9330 MAGENTA (2143)	53,70	1.342,50
27,00	UN	CARTUCHO DE TONER P/IMPRES.BROTHER MFC-9330 CIANO (2146)	50,81	1.371,76
32,00	UN	CARTUCHO DE TONER P/IMPRES.BROTHER MFC-9330 PRETO (2142)	47,43	1.517,78
31,00	UN	CARTUCHO DE TONER P/IMPRES.BROTHER MFC-9330 YELLOW (2147)	49,31	1.528,54
46,00	UN	CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, COR PRETA (2260)	157,50	7.245,00
137,00	UN	CD GRAVAVEL - CD-R (96)	1,10	150,70
220,00	UN	CD- R PRINTABLE (SÃO BRANCOS PARA IMPRESSÃO) (342)	1,10	242,00
3.667,00	UN	CERTIFICADO EM PAPEL COUCHE 230G COLOR. (1350)	0,55	2.028,76
165,00	UN	CHA MATE NATURAL 250 GRS EMP (2125)	3,76	619,98
225,00	UN	CLIPES 3.0 GALVANIZADO CX COM 50 (1733)	1,02	229,22
332,00	CX	CLIPES 4.0 GALVANIZADO CX 50 UNID. (29)	0,96	319,29
96,00	CX	CLIPES 4.0 GALVANIZADO CX COM 100 (243)	1,84	177,03
144,00	CX	CLIPES 6.0 GALVANIZADO CX 50 UND. (30)	2,22	319,09
147,00	CX	CLIPES 8.0 GALVANIZADO CX 25 UND. (31)	2,35	345,13
45,00	UN	COLA BASTÃO 10G (1088)	0,96	43,12
35,00	TUBO	COLA BRANCA 90 G (32)	0,97	34,07
94,00	UN	COLA PARA ISOPOR (742)	2,32	218,37
95,00	CX	COLCHETE N° 02 (1398)	3,01	286,33
51,00	CX	COLCHETE N° 04 (1405)	3,61	184,11
75,00	CX	COLCHETE N° 06 (1399)	4,43	332,15
45,00	CX	COLCHETE N° 08 (1406)	5,41	243,52
185,00	CX	COLCHETE N° 10 (33)	4,69	867,64
189,00	CX	COLCHETE N° 12 (34)	6,50	1.227,46
179,00	CX	COLCHETE N° 13 (1400)	8,02	1.435,66
194,00	CX	COLCHETE N° 14 (1749)	5,86	1.136,74
182,00	CX	COLCHETE N° 15 (1750)	6,29	1.144,87

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
6.856,00	UN	CONVITE PAPEL COUCHE 230G COLOR. A4 (1121)	0,49	3.389,21
2.005,00	UN	CONVITE PAPEL COUCHE 170G 4 CORES FRENTE/VERSO (1122)	0,67	1.343,35
2.005,00	UN	CONVITE PAPEL COUCHE 230G COLOR. A4 VSA.EXCELENCIA (1123)	0,58	1.162,90
101,00	UN	COPO DE VIDRO P/ AGUA (952)	3,54	357,57
84,00	UN	COPO P/AGUA EM VIDRO LISO TRANSP.CILINDRO 260ML (2261)	4,99	419,16
161,00	UN	COPO P/AGUA EM VIDRO LISO TRANSP.CILINDRO 300ML (2041)	4,98	801,28
934,00	PCT	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML - PCT 100 UNID. (55)	3,48	3.248,07
805,00	PCT	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML - PCT 100 UNIDADES (57)	2,02	1.621,99
27,00	UN	CORRETIVO LIQUIDO (35)	1,39	37,53
1,00	UN	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 27X12CM (2460)	22,21	22,21
321,00	UN	DESINFETANTE AÇAO GERMICIDA E BACTERICIDA 2000 ML (10)	3,60	1.155,12
291,00	UN	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (1921)	7,84	2.281,44
263,00	UN	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML (11)	1,44	378,47
10,00	UN	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2 X 1.0X 7/8 (2480)	4,35	43,50
1,00	UN	DISPENSER AÇO P/ TOALHAS DE PAPEL INTERF.2 DOBRAS (1635)	41,40	41,40
8,00	UN	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA EM PLASTICO ABS BOBINA (2043)	50,33	402,64
8,00	UN	DISPENSER P/SABONETE LIQ. EM ABS C/RESERV.P 900ML (2078)	27,50	220,00
196,00	UN	DVD- R PRINTABLE 8X (obs são para impressão) (341)	1,35	264,60
527,00	UN	DVD-R 4,7 GB/120 MIN (736)	1,51	797,58
5,00	UN	ELETRODO 6013 2,50MM (2457)	26,40	132,00
5,00	UN	ELETRODO 6013 3,25MM (2458)	25,30	126,50
1,00	UN	ELETRODO REVESTIDO 2,5 MM 18 KG (2319)	288,00	288,00
881,00	UN	EMBALAGEM EM PLOPROP. TRANSPARENTE P/ CD/DVD (1586)	1,35	1.189,35
3,00	UN	ENGATE RAPIDO 1/2 (2476)	7,46	22,38
6.805,00	UN	ENVELOPE BRANCO GRANDE 24 X34 (1080)	0,44	3.017,11
1.392,00	UN	ENVELOPE BRANCO MEDIO 114 X 229 MM (1755)	0,05	69,60
11.988,00	UN	ENVELOPE BRANCO MEDIO 176 X 250 (142)	0,24	2.857,75
7.493,00	UN	ENVELOPE BRANCO TIPO CARTA (1404)	0,15	1.123,95
6.938,00	UN	ENVELOPE OURO GRANDE 24 X 34 (1082)	0,34	2.390,13
2.663,00	UN	ENVELOPE OURO GRANDE 31 X 41 (1083)	0,46	1.223,64
4.504,00	UN	ENVELOPE OURO MÉDIO 176 X 250 mm (1549)	0,30	1.351,20
923,00	UN	ENVELOPE P/PASTA CATÁLOGO 4 FUROS PLASTICO GROSSO (1537)	0,34	313,82

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
7.512,00	UN	ENVELOPE PARDO 31 X 41 (1085)	0,57	4.290,76
8.924,00	UN	ENVELOPE PARDO GRANDE240 X 340 (1412)	0,25	2.247,65
5.192,00	UN	ENVELOPE PARDO MÉDIO 176X250 (1081)	0,29	1.523,85
6.559,00	UN	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 23,5 X 34 CM (991)	0,57	3.758,54
1.305,00	UN	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 26X36 CM (118)	0,46	600,95
4.104,00	UN	ENVELOPE TIMBRADO TAM.11,50X23,50CM (119)	0,21	851,59
7.940,00	UN	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO (medio)18,50X 24,80 (273)	0,42	3.358,01
10,00	UN	ESPELHO CEGO 4 X 2 (2521)	6,20	62,00
188,00	UN	ESPETO PARA PAPEIS (1092)	4,36	818,70
808,00	UN	ESPONJA DUPLA FACE (13)	0,50	402,22
41,00	UN	ESTILETE GRANDE (1108)	2,28	93,62
164,00	UN	ESTILETE PEQUENO (87)	1,39	227,09
334,00	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS (39)	2,73	911,99
5.224,00	UN	FERRAGEM P/ PASTA SUSPensa (1407)	0,12	622,74
1.693,00	UN	FICHA DE REGISTRO DE FUNCIONARIO (120)	0,57	962,55
500,00	UN	FIO ELETRICO 2,5MM (2461)	2,97	1.485,00
43,00	UN	FITA CREPE 50MM x 50M (834)	3,15	135,45
295,00	UN	FITA DUREX 12 MM X 40M (91)	1,23	361,52
15,00	UN	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M (627)	9,60	144,00
1,00	UN	FITA LIMPEZA DE CABEÇA DE CAMERA DV (396)	60,12	60,12
10,00	UN	FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER MANUAL (40)	2,00	20,00
51,00	UN	FITA TIPO CREPE TRANSPARENTE 48MM X 45M (41)	2,19	111,51
110,00	UN	FITA TIPO CREPE TRANSPARENTE 50MM X 50M (1737)	2,52	277,50
184,00	UN	FLANELA DE LIMPEZA (129)	2,40	441,60
2,00	UN	FONE DE OUVIDO P2 3,5 MM (2141)	19,99	39,98
29,00	UN	FONTE DE ALIMENTAÇÃO POT.450W FREQUEN.60HZ (1879)	68,00	1.972,00
87,00	UN	FOSFORO - CX. C/ 40 PALITOS (122)	0,20	17,31
175,00	UN	FOSFORO PCT C/ 10 CX C/ 40 PAL (179)	0,20	35,66
5,00	UN	GARRAFA TERMICA DE 01 LT- BOMBA PRESSÃO (1908)	68,00	340,00
4,00	UN	GARRAFA TERMICA DE 01 LT- ROLHA (134)	125,34	501,36
7,00	UN	GARRAFA TERMICA DE INOX 1,0 LT BOMBA PRESSÃO (2195)	90,00	630,00
9,00	UN	GARRAFA TERMICA DE INOX 1,0 LT BOMBA ROLHA (2196)	80,00	720,00
35,00	TUBO	GRAFITE P/ LAPISEIRA 0,7 (1756)	0,37	12,95
41,00	UN	GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS (1546)	12,91	529,33
84,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 5000 UN. (1751)	8,00	672,00
99,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR CX 5000 UNID. (43)	3,54	350,24

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
11,00	UN	GRAVADORA DVD SATA II INTERNO (1554)	72,67	799,37
9,00	UN	HD INTERNO DE 500GB P/ NOTEBOOK, TIPO RIGIDO 3,5 POL. VELOC.7.200RPM SATA III (1571)	179,21	1.612,89
12,00	UN	HD INTERNO SATA 500GB 7200 rpm - SEAGATE (1885)	239,93	2.879,16
2,00	UN	HD WESTERV 1 TB SATA (1570)	415,00	830,00
1,00	UN	JARRA DE VIDRO 2 LITROS (1200)	100,00	100,00
20,00	UN	JARRA PLASTICA 2 LTS (125)	9,16	183,27
10,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 25MM (2448)	1,56	15,60
10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM (2447)	1,38	13,80
1,00	UN	KITS PLACA MÃE (1555)	762,19	762,19
150,00	UN	LAMINA P/ ESTILETE GRANDE (1091)	0,70	104,68
171,00	UN	LAMINA PARA ESTILETE PEQUENO (1090)	0,45	76,41
35,00	UN	LAPIS BORRACHA RETRÁTIL (1805)	1,99	69,65
3.688,00	UN	LAPIS N° 02 (44)	0,36	1.339,21
963,00	UN	LAPIS PRETO N° 2 COM BORRACHA (1408)	0,65	625,95
43,00	UN	LAPISEIRA (1410)	3,15	135,60
27,00	UN	LIMPA ALUMINIO 500 ML (508)	2,19	59,16
177,00	UN	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO DE 500 ML (1922)	2,29	404,41
40,00	UN	LIVRO ATA - 50 FLS (1402)	5,33	213,10
85,00	UN	LIVRO PROTOCOLO 50 FOLHAS (46)	6,29	534,72
22,00	UN	LIXEIRA 50 LITROS (762)	14,29	314,32
20,00	UN	Luminaria de LED (PAFLON) Quad de Emb 18W Dim 22,5x22,5x2cm Branca Fria 6.500K-Bivolt (2106)	39,00	780,00
30,00	UN	LUMINÁRIA LED REDONDA EMBUTIR BRANCA FRIA POT.24W MEDIDA 30X2 (2316)	57,36	1.720,80
2,00	UN	LUVA DE 20MM SOLDAVEL (2503)	1,29	2,58
2,00	UN	LUVA DE 25MM SOLDÁVEL (2449)	1,52	3,04
96,00	UN	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA TAM. M (1905)	3,21	308,01
125,00	UN	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA TAM.G (1906)	3,09	386,18
2,00	UN	MANGUEIRA FLEXIVEL DE CAIXADE DESCARGA PEQUENA (2451)	10,00	20,00
100,00	MT	MANGUEIRA JARDIM PVC 1/2 POLEGADA (1654)	6,91	691,00
181,00	UN	MARCA TEXTO (80)	1,17	211,66
80,00	UN	MARCADOR PARA CD E DVD (1093)	2,74	219,40
1,00	UN	MASCARA SOLDA ESCURECIMENTO AUTOMATICO S/ REGULAGEM (2455)	136,00	136,00
341,00	UN	MULTI USO (278)	3,71	1.266,64
40,00	UN	PA P/ LIXO PLASTICA COM CABO (1198)	8,46	338,20
39,00	UN	PA PLASTICO P/ LIXO S/CABO (181)	3,07	119,61
338,00	UN	PALHA DE AÇO N 02 25G (1396)	1,96	661,57

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
120,00	UN	PALHA DE ACO Nº 00 - 25 G (133)	1,96	234,90
140,00	UN	PANO DE CHÃO SACO GRANDE DUPLO ALVEJADO MED. 76 X 49 CM 100% ALGODÃO (2386)	4,00	560,00
3,00	UN	PAPEL CARTÃO (1401)	8,22	24,68
214,00	PCT	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO PCT 50 FLS. (1539)	9,85	2.107,90
332,00	PCT	PAPEL HIGIÊNICO 30M FOLHA DUPLA NEUTRO NA COR BRANCA PCT. COM 04 ROLOS (2388)	4,53	1.503,96
38,00	UN	PAPEL KRAFIT 60 X 90 (1103)	0,78	29,64
8,00	RL	PAPEL P/ FAX (88)	3,99	31,92
103,00	RM	PAPEL SULFITE A4 RESMA 500 FOLHAS (48)	17,91	1.844,78
42,00	RM	PAPEL SULFITE OFICIO 2 RESMA 500 FOLHAS (49)	18,07	758,89
50,00	RM	PAPEL TIMBRADO 4 CORES 21X29,7 BLC C/ 500 (175)	65,00	3.250,00
485,00	FD	PAPEL TOALHA INTERFOLHA COR BRANCA, FARDO COM 1000UND (2136)	10,33	5.009,87
40,00	UN	PARAFUSO COM BUCHA PARA VASO (2469)	9,49	379,60
3,00	UN	PARES DE DOBRADIÇAS PARA PORTA CROMADA (2474)	32,55	97,65
433,00	UN	PASTA A a Z LOMBO LARGO (1107)	5,98	2.590,42
2.849,00	UN	PASTA ARQUIVO EM PAPEL COUCHÊ COLORIDO (990)	0,95	2.711,29
461,00	UN	PASTA C/ ABA E ELASTICO (50)	1,58	729,70
29,00	UN	PASTA CATÁLOGO (1089)	16,41	475,79
378,00	UN	PASTA COM FERRAGEM (51)	1,71	646,92
31,00	UN	PASTA MOLHA DEDO (1413)	4,37	135,33
578,00	UN	PASTA SUSPENSÁ (52)	1,96	1.134,25
1,00	UN	PENEIRA REFORÇADA PVC FEIJÃO 60 CM (2471)	56,48	56,48
94,00	UN	PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS (1545)	24,72	2.324,03
15,00	UN	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO (53)	9,45	141,75
571,00	UN	PILHAS ALCALINAS AAA (1321)	2,13	1.219,09
59,00	UN	PINCEL ATOMICO AZUL (86)	1,26	74,65
1.783,00	UN	PINCEL ATOMICO CORES (1752)	0,66	1.179,75
153,00	UN	PINCEL ATOMICO PRETA (1098)	2,29	349,67
36,00	UN	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (294)	3,17	114,28
80,00	UN	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (1099)	6,05	484,00
20,00	UN	PLAFON/PLAFONIER C/ BOCA PORCELANA E27 100W BRANCO (2467)	4,94	98,80
5,00	UN	PLUG PARA TOMADA MACHO 2P 20A (2454)	7,48	37,40
28,00	UN	PORTA CARIMBO ACRILICO FIXO MOVEL 12 LUGARES (1541)	21,69	607,32
2,00	UN	PORTA CARIMBO COM 08 LUGARES (1100)	23,65	47,30
59,00	UN	PORTA CARIMBO COM 12 LUGARES (747)	14,95	881,92
35,00	UN	PORTA REVISTA (1101)	16,97	593,98

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
17,00	UN	PRANCHETA (1087)	9,34	158,76
3,00	UN	QUADRO BRANCO 75 X 90 (1086)	87,90	263,70
10,00	UN	REFIL P/ CABO ALUM MOP UMIDO PONTA DOB 300G 80% ALGODAO 20% POLI (2135)	21,14	211,45
1,00	UN	REGUA COM 12 TOMADAS PARA RACK DE REDE PADRÃO 19 (1298)	122,50	122,50
77,00	UN	REGUA TRANSPARENTE (1403)	0,82	63,10
20,00	UN	REJUNTE PACOTE 1KG PRETO GRAFITE (2484)	8,15	163,00
5,00	UN	RELE FOTOELETRICO RM 127V 10/2003 (2481)	37,18	185,90
5,00	UN	RELE FOTOELETRICO RM 220V 10/2003 (2483)	39,47	197,35
15,00	UN	REPAROS CAIXA DESCARGA ACOPLADA (2486)	100,00	1.500,00
3,00	UN	RODO DE MADEIRA PINTADO 40 CM CABO PLASTICO (1770)	4,50	13,50
28,00	UN	RODO PLÁSTICO 40 CM COM CABO 120 CM (2387)	7,99	223,72
31,00	UN	RODO PLASTICO 40CM C/ CABO 120CM (2132)	4,30	133,40
94,00	UN	SABAO EM BARRA 200 G (20)	1,49	140,10
138,00	PCT	SABAO EM PÓ (1801)	1,61	222,18
124,00	UN	SABAO EM PO 500 G (21)	4,97	615,84
238,00	UN	SABONETE 90 G (6)	0,72	171,36
17,00	GALAO	SABONETE LIQUIDO DE 5 LTS (127)	29,21	496,55
239,00	UN	SACO COMUM LIMPEZA ALGODAO CRU (22)	3,43	819,77
2.476,00	PCT	SACO PARA LIXO 30 LT (277)	1,94	4.803,44
563,00	UN	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS (1767)	1,19	669,97
1.625,00	UN	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LTS (1769)	0,99	1.608,75
4.168,00	UN	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS (1768)	1,57	6.556,58
4.584,00	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS (23)	2,58	11.818,88
1,00	UN	SERRA COPO DIAMANTADA KSC 30MM (2477)	81,25	81,25
1,00	UN	SERRA COPO DIAMANTADA KSC 60MM (2479)	181,75	181,75
12,00	UN	SIFÃO PARA PIA DE BANHEIRO (2445)	13,08	156,96
15,00	UN	SPRAY PRETO BRILHANTE 350ML (2465)	14,80	222,00
10,00	UN	SSD HD INTERNO PARA COMPUTADOR (2527)	267,65	2.676,50
34,00	UN	SUPORTE P/ PAPEL HIGIENICO (137)	22,50	765,00
8,00	CJ	SUPORTE PARA COPOS DESCARTACEIS (564)	30,22	241,76
2,00	UN	TALHADEIRA DE AÇO CHATA N12 (2485)	28,66	57,32
4,00	UN	TEE SOLDAVEL 20 X 20 X 20 (989)	1,97	7,88
4,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 25MM (2446)	2,20	8,80
55,00	UN	TESOURA GRANDE (745)	5,30	291,50
12,00	UN	TESOURA PEQUENA EM AÇO INOX (1736)	1,40	16,80
1,00	UN	THINNER (2466)	17,27	17,27
12,00	UN	TINTA P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL PRETO (741)	3,75	45,00
49,00	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL (54)	2,33	114,14

**CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ**

04.380.325/0001-06

www.cmjp.ro.gov.br

**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****ALMOXARIFADO CENTRAL (1)**
Exercício.: 2021
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
46,00	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL E PRETO (1102)	2,88	132,41
20,00	UN	TOMADA DE 3 PINOS EXTERNA (2452)	12,43	248,60
10,00	UN	TOMADA DE 3 PINOS GROSSO INTERNO P/ ALVENARIA (2453)	14,31	143,10
50,00	UN	TOMADA EXTERNA PARA PAREDE (2462)	11,00	550,00
189,00	UN	TONNER 85 A COMPATIVEL COM IMP. LASER HP 85-A (1804)	17,87	3.377,91
12,00	UN	TONNER IMPRESSORA XEROX PHASER LASER CYAN (1535)	239,88	2.878,50
9,00	UN	TONNER IMPRESSORA XEROX PHASER LASER MAGENTA (1534)	233,00	2.097,00
8,00	UN	TONNER IMPRESSORA XEROX PHASER LASER PRETO (1536)	228,50	1.828,00
48,00	UN	TONNER ORIG. P/ IMPRESSORA 36 A (1130)	254,28	12.205,29
24,00	UN	TONNER ORIG. PARA IMPRESSORA 35 A (1125)	312,45	7.498,80
6,00	UN	TONNER STYLUS PHOTO R290 JATO DE TINTA. (106)	340,00	2.040,00
10,00	UN	TORNEIRA DE JARDIM DE ESFERA 1/2 (2459)	38,23	382,30
5,00	UN	TORNEIRA DE JARDIM DE ESFERA 3/4 (2472)	28,17	140,85
40,00	UN	TOUCA DE USO DOMESTICO (767)	2,59	103,70
31,00	UN	VASSOURA COM CABO TIPO PIAÇAVA COM CEDAS MACIAS (2131)	7,66	237,57
10,00	UN	VASSOURA DE PIAÇAVA (1397)	9,97	99,67
2,00	UN	WINDOWS VISTA UTMATE (731)	608,00	1.216,00
4,00	UN	WINDOWS XP (725)	551,00	2.204,00
70,00	CJ	XICARA P/ CAFÉ, BRANCA C/ PIRES EM CERAMICA 50 ML (2042)	5,00	350,00
79,00	CJ	XICARA PARA CAFÉ BRANCA C/ PIRES 50ML (1984)	13,00	1.027,00
Totais:			160.236,00	262.399,34

Ji-Paraná/RO

29/12/2021

Titular da Unidade

Contador